INDICAÇÃO Nº 1089 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de três braços de iluminação nos postes da estrada do Recanto da Tina, bairro

Afonsos.

JUSTIFICATIVA

Moradores do Recanto da Tina, no referido bairro,

reclamam de pouca iluminação na estrada, causando insegurança aos moradores

próximos que precisam circular por ali ao voltarem para suas casas a noite.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0N7U0M8D2P9W7F8
		2020-07-21T13:18:08-0300